裝

訂

線

高苑科技大學　函
地址：82151高雄市路竹區中山
路1821號
承辦人：蘇明純
電話：07-6077839
傳真：07-6077841
電子信箱：em@cc.kyu.edu.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國103年5月14日

發文字號：苑科大史教字第1030113335號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（0113335A00_ATTCH1.DOC、0113335A00_ATTCH2.DOC，共2個電子檔

案）

主旨：檢送「2014年南臺灣歷史與文化學術研討會」會議資料（

詳如附件），敬請同意核列研習時數6小時，並請轉知所

屬踴躍報名參加，且請同意公(差)假出席，請 查照。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：
電子公文
交 換 章

103/05/14
15:03:33

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

1030054427

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:103/05/14

	教育部國民及學前教育署